
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
 

N.  018  DEL 18 GENNAIO 2018 
 
 

 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE HARDWARE/SOFTWARE – 
NOMINA COMMISSIONE 



I L   D I R I G E N T E 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Servizi Informatici e Tecnologici, confermata dal 
Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta: 
- che con Provvedimento dell’Amministratore Unico n.165 del 20.12.2017 veniva approvato 
l’avviso pubblico per l’affidamento del servizio di assistenza informatica e manutenzione 
hardware/software per il sistema informatico dell’ARCA Capitanata; 
- che in data 20.12.2018, ne avveniva la pubblicazione, stabilendo come termine ultimo per la 
presentazione delle offerte il giorno 16.01.2018 alle ore 12,00. 

CONSIDERATO 
- che si rende necessario procedere alla nomina dei commissari ed alla costituzione della 
Commissione giudicatrice per l’avviso pubblico di cui sopra che deve avvenire dopo la scadenza del 
termine fissato per la presentazione delle offerte. 
________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Il sottoscritto Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 della Legge 241/90, attesta la regolarità e la 
correttezza del presente procedimento e che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90, non sussistono, in merito al 
relativo procedimento elementi, situazioni e circostanze per conflitto di interessi tali da giustificare e necessitare 
l’astensione dal procedimento. 
 
Foggia, li  18.01.2018                           F.to  Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                 (Mario Forcella)  
________________________________________________________________________________ 

TANTO PREMESSO 
 

 Visto il D. Lgs n. 165/2001; 
 Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali 

soggetti cui conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.; 
 Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.; 
 Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra; 
 Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014; 
 Vista la delibera n. 6 del 3/02/2016; 
 Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la 
        gestione  del servizio, come da impegno di spesa; 
 Visto il D.M. del 10/10/1986 su bilancio; 
 Visto lo Statuto dell’Ente;      
 

DETERMINA 
- la nomina della Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di assistenza informatica 
e manutenzione hardware/software di cui all’avviso pubblico in premessa, che sarà così composta: 
 - ing. Vincenzo De Devitiis in qualità di Presidente; 
 - geom. Mario Lorusso componente; 
 - sig. Roberto de Meo componente; 
- di registrare il presente provvedimento nell’apposito registro dei Provvedimenti e pubblicazione 
all’albo; 
- di comunicare il presente atto al Responsabile dell’U.O. competente per i successivi adempimenti 

 
Il Dirigente del Settore Amministrativo 

                                                                                               Dott.ssa Adele Marina Lombardi 
                                                                                              F.TO 

 



 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
La determina n. 018  del 18 GENNAIO 2018  

 
 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE HARDWARE/SOFTWARE – 
NOMINA COMMISSIONE 
 

 

è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con il n. _________ dal _____________    

 
al ______________  con/senza opposizione. 

 
 
    Il Responsabile dell’Albo Pretorio on line 
                           (Mario Forcella) 
 
 

 
 

        IL   DIRETTORE 
                 (Ing. Vincenzo De Devitiis) 

 
 


